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Wrocław, dnia 08 - 05 - 2019 r.      

Nr sprawy: USK/DZP/PN-94/2019


Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa materiałów do sterylizacji na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 1), art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści wzoru umowy oraz informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.
Pytanie nr 1
Do formularza cenowego – załącznik nr 2 (Pakiet 1, poz. 11 i 12) 
Prosimy o dopuszczenie papierów pakowanych po 100 szt.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 2 
Do formularza cenowego – załącznik nr 2 (Pakiet 1, poz. 12) 
Prosimy o dopuszczenie papierów pakowanych po 120 szt.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 3 
Do formularza cenowego – załącznik nr 2 (Pakiet 1, poz. 13) 
Prosimy o dopuszczenie papierów pakowanych po 300 szt.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 4 
Do formularza cenowego – załącznik nr 2 (Pakiet 1, poz. 11, 13) 
Prosimy o dopuszczenie gramatury 55g/m2.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 5
Do formularza cenowego – załącznik nr 2 (Pakiet 4, poz. 1) 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie taśmy zgodnej z SIWZ o szerokości 18mm.  

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 6 

Do formularza cenowego – załącznik nr 2 (Pakiet 4, poz. 3) 
Czy Zamawiający wymaga by substancja wskaźnikowa testu zabezpieczona była laminatem? 

Zgodnie z zaleceniami wskaźniki, które stosowane są wewnątrz pakietów powinny posiadać zabezpieczenie, które uchroni sterylizowane narzędzia przed kontaktem z substancją chemiczną.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza również
Pytanie nr 7
Do formularza cenowego – załącznik nr 2 (Pakiet 5, poz. 1) 
Czy Zamawiający ma na myśli normę ISO/TS 15-883-5? Podana norma PN-EN-15883-5 nie istnieje.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga testu sprawdzenia skuteczności mycia, zgodnie normą EN ISO 15883-5
Pytanie nr 8

Do formularza cenowego – załącznik nr 2 (Pakiet 5, poz. 1) 
Czy Zamawiający wymaga by substancja testowa naniesiona była na arkusz w sposób warstwowy oraz nierównomierny, co imituje prawdziwe zanieczyszczenia znajdujące się na narzędziach procesowanych w myjni-dezynfektorze?
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga
Pytanie nr 9

Do formularza cenowego – załącznik nr 2 (Pakiet 5, poz. 2) 
Czy Zamawiający wymaga, aby produkt spełniał wymagania dla testów typu 6 wg normy PN-EN ISO 11140-1, pod względem tolerancji na czas (6%) i temperaturę (1° C), zgodnie z ww. normą nadruk typu testu nadrukowany na każdym teście? 

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o potwierdzenie tolerancji na zmienne krytyczne procesu, jakiej wymaga Zamawiający.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 10
Do formularza cenowego – załącznik nr 2 (Pakiet 9, poz. 1) 
Czy Zamawiający dopuści integratory zgodne z wymaganiami SIWZ w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza również, po odpowiednim przeliczeniu do wymaganej ilości przez Zamawiającego
Pytanie nr 11

Do formularza cenowego – załącznik nr 2 (Pakiet 10, poz. 1, 2) 
Czy Zamawiający dopuści testy zgodne z wymaganiami SIWZ w opakowaniu a’200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza również, po odpowiednim przeliczeniu do wymaganej ilości przez Zamawiającego
Pytanie nr 12

Do formularza cenowego – załącznik nr 2 (Pakiet 10, poz. 3) 
Czy Zamawiający dopuści testy zgodne z wymaganiami SIWZ w opakowaniu a’400 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza również, po odpowiednim przeliczeniu do wymaganej ilości przez Zamawiającego
Pytanie nr 13

Do formularza cenowego – załącznik nr 2 (Pakiet 12, poz. 1, 2) 
Prosimy o dopuszczenie testów, które nie posiadają polimeru, a które zabezpieczone są warstwą laminatu.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 14
Do formularza cenowego – załącznik nr 2 (Pakiet 12, poz. 1) 
Prosimy o dopuszczenie 6 kompletów po 250 sztuk testów + Przyrząd PCD.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 15

Do formularza cenowego – załącznik nr 2 (Pakiet 12, poz. 2) 
Prosimy o dopuszczenie testów pakowanych, a 250 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań,
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 16
Do formularza cenowego – załącznik nr 2 (Pakiet 12, poz. 3) 
Poz. 3 Prosimy o do Prosimy o dopuszczenie testów które nie posiadają polimeru, a które zabezpieczone są warstwą laminatu, samoprzylepnych w zestawie z decydowanym przyrządem PCD dla testów Bowie Dick - klasa 2 wg PN-EN ISO 11140, kontrolujący penetrację pary oraz usuwanie powietrza, symulacja ładunku porowatego i rurowego Przyrząd składa się z dwuelementowej kapsuły - jedna część wykonana z tworzywa sztucznego klasy medycznej. Testy pakowane a’400 sztuk + przyrząd PCD, w związku z czym Zamawiający otrzyma 2 przyrządy.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
POUCZENIE
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.).
Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu,  tel. 71 / 784 – 20 – 28, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin
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